
H.K.H. kronprinsesse Victoria av
Sverige delte ut ny veterinærmedisinsk
forskningsutmerkelse
For aller første gang ble Den store forskningsprisen i veterinærmedisin delt ut under en
høytidelig seremoni i en fullsatt aula ved Sveriges Lantbruksuniversitet i Ultuna. H.K.H
kronprinsesse Victoria overrakte utmerkelsen til professor Henrik Elvang Jensen.



Kronprinsesse Victoria overrekker Den store forskningsprisen i veterinærmedisin til den aller
første mottakeren, professor Henrik Elvang Jensen, under prisseremonien på Sveriges
Lantbruksuniversitet.
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– Vi gratulerer professor Henrik Elvang Jensen, som gjennom sin fremragende innsats som
veterinær og forsker har bidratt med betydningsfull forskning for å forbedre dyrevelferden i
Norden og internasjonalt, sier David Haak, konsernsjef i Agria.

Ny pris for eksepsjonelle prestasjoner



Den store forskningsprisen i veterinærmedisin ble opprettet i fjor av Agria forskningsfond og
Sveriges Lantbruksuniversitet. Etter en grundig nominasjonsprosess var det nå tid for å hedre
den aller første prisvinneren og løfte frem suksesser innen nordisk veterinærmedisin.

– Jeg håper at denne prisen kan inspirere flere unge veterinærstudenter til å vie seg til
forskning og følge i mine fotspor. Dette er en enestående og helt uforglemmelig dag, med en
fantastisk mottakelse fra alle tilstedeværende, sier professor Henrik Elvang Jensen under
prisseremonien etter sitt foredrag.

Agria forskningsfond ble etablert i 1938 og har siden da finansiert hundrevis av
forskningsprosjekter til nytte for hund, katt, hest og produksjonsdyr. Den nye utmerkelsen deles
ut for allerede utførte eksepsjonelle prestasjoner innen veterinærmedisinsk forskning.

Banebrytende innsats innen veterinærmedisin

– Det er en milepæl for oss å for første gang dele ut prisen for resultater av forskning. Tanken
er å motivere ytterligere til forskning innen veterinærmedisin, men også å sette fokus på
banebrytende bidrag til å forbedre dyrehelse som har betydning for samfunnet som helhet, sier
Haak.

Henrik Elvang Jensen, dansk veterinær og professor i veterinær patologi ved Københavns
universitet, hedres for sine banebrytende innsats innen veterinær patologi og rettsmedisin.
Ifølge juryens begrunnelse har Elvang Jensens arbeid «satt nye standarder for hvordan dyrs
lidelse kan vurderes og forebygges, noe som har hatt stor betydning for dyrevelferd og
veterinærmedisin i Norden og internasjonalt».


